
2020年8月21日  

株式会社 大倉   

 ザ グラン リゾート事務局 

臨時休館に関するお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、全国的な新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様・お取引先・地域の皆様・スタ

ッフの安全確保を考慮し、2020年9月1日（火）泊～10月2日（金）泊の期間、下記5ホテルを臨

時休館させていただくことになりました。 

急なご案内で、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【臨時休館の期間及び対象ホテル】  

期間：2020年9月1日（火）泊～10月2日（金）泊 

 対象5ホテル 

 ・ザ グラン リゾート 赤穂         ・ザ グラン リゾート 有馬 

 ・ザ グラン リゾート 城崎         ・ザ グラン リゾート 和歌の浦 

 ・ザ グラン リゾートエレガンテ 伊豆 

 

 ※2020年10月3日（土）以降の営業につきましては、社会情勢等を踏まえて変更することがご

ざいます。変更時は、改めて会報誌・ホームページ等でお知らせ致します。 

 

◇大倉クラブ＆ホテルズの感染予防策の取組みのご紹介はこちら 

 https://okura-club-hotels.com/pdf/antivirus2020.pdf 

 

【2020オータムキャンペーンのお知らせ】 

このような状況ではございますが、この秋にザ グラン リゾートのホテルをご利用いただく

お客様に、感謝の気持ちを込めて【2020オータムキャンペーン】を実施しております。 

従来の金額よりお得な金額でご利用いただけます。実施期間と料金表等の詳細は下記URLよ

りご確認いただき、是非、皆様にご周知いただけますようお願い致します。 

◇オータムキャンペーン概要はこちら 

 https://www.granresort.jp/dl/info/autumncp2020.pdf 

 

【お問合せ先】 

  大倉クラブ＆ホテルズ事業本部 

  ザ グラン リゾート予約センター 

   TEL.06-6353-1955(営業時間9:00～18:00) 

   HP：http://www.okura-club-hotelus.com/ 

以上 


